
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 
от  26.06.2024   №  309  

с. Ершичи   

Ершичского района 

Смоленской области 
 

О разработке документации по проектам 

внесения изменений в проект Планировки 

территории и проект Межевания территории, 

местоположение объекта проектирования 

 деревня Рухань  Руханского сельского поселения 

 Ершичского района Смоленской области 

 по границе градостроительной зоны 

 — Р.2 — зона отдыха 

 

 

   Руководствуясь статьями 24,33 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003  131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования – Ершичский район Смоленской области, в 

соответствии со статьями 45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

на основании обращения ОО «КОРСИКИ РУХАНСКИЕ» Администрация 

муниципального образования – Ершичский район Смоленской области 

постановляет: 

 

1. Провести разработку проектной документации по проектам  внесения 

изменений в проект Планировки территории и проект Межевания территории, 

местоположение объекта проектирования  деревня Рухань  Руханского 

сельского поселения Ершичского района  Смоленской области по границе 

градостроительной зоны — Р.2 — зона отдыха 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Глава муниципального образования – 

Ершичский район Смоленской области                   М.В. Пядин 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Отп.1 экз. - в дело 

Исп.    А.И. Моисеев 

Тел. 2-14-44 

 

_____________  "___" ____________                                

 

Разослать: Отделам по строительству, 

архитектуре (2 экз), ЖКХ и работе с 

сельским поселением, экономики, 

имущественных и земельных отношений, 

управляющему делами, в прокуратуру, 

заявителю 

 

 

 

 

Визы: 

        Н.А. Петрова                                   ___________   «____»  _______________ 


